
Uchwała Nr 76/88/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lutego

2004 r.

Data opublikowania: 03.02.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-02-03

Numer uchwały 76/88/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ulicy Kołobrzeskiej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 3 pkt 1 i 2, § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

sierpnia 2001r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2001 r.

Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528 i z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się sprzedać w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości położone w Ostrołęce przy ulicy

Kołobrzeskiej tj.:

- oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka zabudowana nr 30389/3 o powierzchni 1241m2, dla której prowadzona jest

księga wieczysta Kw nr 45874 w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce,

- udział 1 części w nieruchomości niezabudowanej /droga/ oznaczonej jako działka nr 30389/2 o powierzchni 266 m2, dla

której prowadzona jest księga wieczysta Kw nr 45875 w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce.

2. Cenę wywoławczą ustala się w wysokości:

1) dla działki nr 30389/3 – 149.000 zł.,

2) dla działki nr 30389/2 – udz. 1 cz. 1.300 zł.

3. Wadium ustala się w wysokości:

1) dla działki nr 30389/3 – 5% ceny wywoławczej,

2) dla działki nr 30389/2 – 5% ceny wywoławczej.

§ 2.

Postanawia się podać do publicznej wiadomości:

1) informację o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości opisane w § 1 ust. 1, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do

uchwały, na zasadach określonych w art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami,

2) ogłoszenie o przetargu na sprzedaż tych nieruchomości, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do uchwały, na zasadach

określonych w art. 37 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3.

1. Do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1 wyznacza się komisję przetargową w

składzie określonym w załącz

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


